
Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. |

\ Název VZMR Údržbové práce, Most M24 přes ul. Pražskou (l 35)
v Olomouci

| Evidenční číslo VZMR
VZMR/U/MK/020/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:

Registrace: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2052
Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva
Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva

Zhotovitel: Stavební firma CARDA-MULLER s.r.o.

Se sídlem: Chválkovická 332/17 ,779 00 Olomouc
IČ: 25882082
DÍČ:CZ25882082

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 24421

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Václavem Mullerem, jednatelem společnosti

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje, že pro objednatele provede dílo 
spočívající v údržbových prací, most M24 přes ul. Pražskou (I/35) v Olomouci (dále jen 
„dílo").

2. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo 
v souladu s článkem IV. této smlouvy.

lil. Termíny plnění

1. Zahájení plnění:
2. Ukončení plnění:

po podpisu smlouvy 
30.10.2021

IV. Cena díla

1. Za řádné provedení díla byla stanovena cena v členění: 
Cena v Kč bez DPH 
DPH v zákonné výši

Cena celkem v Kč vč. DPH

378 765,52 Kč 
95 540,76 Kč

474 306,28 Kč

Sp. znak: C. 1.2. -S1O 1



Zadavatel ' Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Údržbové práce, Most M24 přes ul. Pražskou (l 35)
v Olomouci

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/020/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

2. V této ceně jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele na provedení díla.
3. Cena za provedení díla je konečná, úplná a nepřekročitelná.

V. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo na základě daňového dokladu, který je 
zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla a předání díla objednateli vč. 
protokolu o předání díla.

2. Cena za dílo podle této smlouvy je splatná do 30 dní ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli.

VI. Smluvní pokuta

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 
oprávněné straně tyto pokuty:
- v případě prodlení s provedením díla poskytne zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 

výši 500,00 Kč za každý kalendářní den prodlení.
- v případě neproplacení faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli náhradu ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení.

VII. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými předpisy a normami.
2. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a služby, které provedl v rozporu 

se SoD a nebyly písemně oznámeny „Oznámením změny" a odsouhlaseny objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat 

objednatele o jakékoliv změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění.
4. Veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele na vlastnictví veřejném, 

dalších osob či na díle samém, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit na vlastní 
náklady. Toto ustanovení se netýká živelných pohrom.

5. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 36 měsíců. Záruka začíná plynout 
ode dne protokolárního předání díla bez vad a nedostatků objednateli.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práce v souladu s touto smlouvou je objednatel 
oprávněn, na základě písemného oznámení, odstoupit od této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy bude proti zhotoviteli 
podán ze strany třetích osob návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo v případě, kdy 
zhotovitel vstoupí do likvidace. Po takovém ukončení smlouvy musí objednatel spolu se 
zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a tyto zhotoviteli uhradit.

IX. Závěrečná ustanovení:

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Sp. znak: C.1.2. -  S10 2



\ Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR
Údržbové práce, Most M24 přes ul. Pražskou (l 35) !
v Olomouci

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/020/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

2. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení 
zákona o registru smluv.

5. Tuto smlouvu je možné doplnit, měnit nebo ukončit jen v písemné formě.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Vyplněný výkaz výměr (příloha č. 1)
- Orientační situace (příloha č. 2)
- Smluvní podmínky pro dodavatele (příloha č. 3)

V Olomouci dne Z J . 9  / < ? z /

Objednatel:

Ing. Pavel Dostál 
předseda představenstva

Zhotovitel:

Václav Můller 
jednatel

Ing. MiíČslav Sobotka 
člen představenstva

Sp. znak: C .1.2 .-S 10 3



Příloha smlouvy

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE

Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém 
managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001. Proto 
v souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování následujících 
ustanovení.

1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje 
dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární 
ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy.
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro 

konkrétní dodávky.
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednateli příp. 

třetím osobám.
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pracovní 

prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání.
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho 

výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo 
výrobky objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit.

7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností:
a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách.
b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat 

všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy 
olejů, prašnost, hluk apod.).

c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejíchž používání je objednatelem 
odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným 
způsobem.

d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů 
oprávněných zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě.

e. Respektovat zákaz kouření v celém areálu.
f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající 

se životního prostředí.
g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo 

manipulaci nemohlo dojít k znečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, 
únik do vody apod.).

h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné 
požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti.

i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit 
kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti.

Technické služby města Olomouce, a.s. Spis. znak C.2.2. -  S 10



REKAPITULACE ZAKAZKY
Kód: VZMR020-202I
Zakázka: Údržbové práce - Most M24 přes ul. Pražskou (1/35) v Olomouci

KSO;
Místo: Olomouc

CC-CZ;
Datum: 7.9.2021

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olomouce.a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 25882032
Stavabní firma CARDA-MÚLLER s r.o. DIČ: CZ25882082

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;

DIČ;

Soupis pršel je  seslaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v  soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na VAwr.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Cena bez DPH 378 76-5,52

DPH základní
snížené

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ dané
378 765,52

0,60

Výše daně 
79 910,76

0,00

Cena s DPH V CZK 458 306,28

S iréna  1 z  2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZMR020-2021

Z a k á z k a : Ú d rž b o v á  p rá c e  -  M o s t M 2 4  p ře s  u l,  P ra ž s k o u  (1/35) v  O lo m o u c i

Místo: O lom ouc Datum: 07.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Stavební firma CARDA-MÚLLER s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena be2 DPH [CZKj Cena s DPH [CZKJ Typ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržbové práce ■ Most M24 přes ul. Pražskou (1/35) v Olomouci

KSO:
Místo: O lom ouc

CC-CZ:
Datum: 07.09.2021

Zadavatel: lč : 25826603

Techn ické služby m ěsta O lom ouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 25882082
Stavební firm a CARDA-MULLER s.r.o. DIČ: CZ25882082

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je  sestaven s využitím  Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem  'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další inform ace vym ezující popis 
a podm ínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přím o v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k d ispozici na ww w .cs-urs.cz, sekce Cenové 
a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 378  765 ,52

Základ daně Sazba daně V ýše daně

Q,CH základní 378 765,52 21,00% 79 540,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 458 306,28

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržbové práce ■ Most M24 přes ul. Pražskou (1/35) v Olomouci

Místo: O lom ouc Datum: 07.09.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Technické služby města O lom ouce.a.s.
Stavební firm a CARDA-MÚLLER s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zem ni práce

3 - Svislé a  kom pletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - O statní konstrukce a práce, bourání

91 - Doplňující konstrukce a práce pozem ních komunikací, le tišť a ploch 

94 - Lešení a stavební výtahy 

86 - Bourání konstrukcí

99 - Přesun hm ot

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

NUS - Náklady na umístění stavby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržbové práce - Most M24 přes ul. Pražskou (1/35) v Olomouc)

M ísto: O lom ouc

Zadavatel: Technické služby m ěsta O lom ouce,a.s.
Uchazeč: Stavební firm a CARDA-M ULLER s.r.o.

Datum: 07.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceD 1

1 « 1 í1111102 Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně m2
p p  Odstranění travin a rákosu měna travin pro jakoukoli plochu ve svahu

sklonu přes 1:5

2 K 1 i 111R-001 Kompletní vyklizení a odstranění odpadků v okolí mostu 
vč. třídění a likvidace m2

p p  Kompletní vyklizení a odstranění odpadků v  okolí mostu vfc. třídění a
likvidace

3 K 938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 
porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2

Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách 
v okolí mostních říms a křídelPP

1
1 4 K 162301501

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 199 J 2
L mm

PP
Vodorovné přemístění smýooných křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 000 m

5 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2

PP
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro Jakoukoliv 
dřevinu

6 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2

Plošná úprava terénu v  zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění cmfco souvisíš písofty do 500 m2 pn n^owřosíeoíí terénu přes 
60 do IČO mm v  rovině nebo na svahu do 1:5

PP

7 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do í :2 m2

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevém včeíné utefenl pálkového na svahu p-rés 1:5 do 1:2

8 M 00572410 osivo směs travní parková l<9
PP osivo směs travní perková

9 K 182311123
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 
IHÍÍ1 FUvO© m2

PP
nvZpřvví,'vifi S iff& rfiS fíi víř«fOS V£ 5v*5ÍJU SkrvíiU p říS  1:5 íuCtrS p fi 
souvislé ploše, tl. \T5tvy do 200 mm

10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t
zemina pro terénní úpravy = ornice

Svislé a  kom pletní konstrukce

PP

D 3

11 K 4213121R
Zabetonování vývrtů - yypínšní vývrtů betonem m3omezeným smrštováním

Zatetonoréní vývrtů ’  vypín ln l vývrfú betonem o m m n ý m  im ito v á n ímP

p  6 Úprayy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 K 985121121
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 
vodou pod tlakem do 300 barů m2

Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod 
tlakem do 300 barů

13 K 985121221 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod 
tlakem do 300 barů

m2

Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod 
tlakem do 300 barů

14 K 985311212 Rěpróíilaee líče kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2

Rcprofilscs betonu sanačními maltami na cementové bázi méně llco 
kféftío 5 podhledů, tíůušfky přes 10 do 20 mm

S třena  3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství d.eena [CZKj Cena celkem (CZKJ

15 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 
10 m2 Jednotlivě m2

Reprefilace betonu sanačním) maltami na cementové bází ručnd 
Příplatek k cenám za piochu do IQ m2 jednotlivě

16 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2

PP Stěrka k vyrovnání ploch řeprofitavaného betonu stěn, tleušTKy do 2 m ni

17
K (985321211

1
Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bází stěn, líce 
kíeneb a podhledů 1 vrstva ti 1 mm m2

PP
O c h ra n n ý  n á tě r  bc-tonářskó  v ý z tu ž e  1 v rs tv a  t lo u š ťk y  1 m m  n a  

epoxidové bází stěn, líce kleneb a podhledů

18 K 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za píochu 
do 10 m2 jednotlivě m2

PP
Ochranný nátěr betonářské výztuže příplatek k cenám za plochu do 1ú 
m 2 fcdHfllfcg

19 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 
bázi tl 1 mm m2

Pr Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 
mm

20 K 685323912 | m2 jednotlivě m2

Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu 
do 10 m2 jednotlivé

pp

d 9 O statní konstrukce a práce, bourání

21 l< 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy Instalovaná na 
automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

p 91 Doplňující konstrukce a práce pozem ních komunikací, le tišť a ploch

22 K 93890614R Kompletní provedeni pročištění odvodňovacích trubiček 
a hadiček nad operami m

Kompletní provedení pročištěni odvodňovžcích trubiček a hadiček nad 
opěrami

2 3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní základní kus

p p  Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek
vč. podstavce a sloupku základních

24 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použiti kus

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Pnpteíékzá první a 
každý další den použiti dočasných dopravních značek k cené 12-1111

25 K 919112232
Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm lil 30 mm 
pro těsníc! zálivku v živičném krytu m

P
ftezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro íésnící 
žálhku š ířky 20 mřu, hloubky 30 mi'ň

26 j K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu h! do 50 mm m

Řezání stávajícího živičného krytu nofe-o podkladu hfótibky do 50  m m

27
i

K 919122131 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm h! 
30 mm s těsnícím profilem m

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za te p la  v camantabstonověm naho 
PP Živičném krytu včetně adhezního nátěru e těsnicím profilem pod

zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, WoobXy 30 mm

z8 K 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 
polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m

Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem 
polyuretanovým spáry dilatační do 4.0 cm2

29 K 9 3 1 9 9 4 1 4 R
i ésnění dilatační spáry betonové konštrtlkčě 
oolyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m

I
Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, proSly. tmely tmelem
polyuretanovým spáry aéaíační přes 8.0 cm ž

Odvodnění dutin prefabrikovaných nosníků nerez
30 K 93694113R odvodrtovaci trubkou dl. cca 0.25 rn, vyústěné cca 50 

mm pod doínf plochou prefabrikovaných nosníků,
kus

odvodněni tíuún prefabrikovaných nosníků nerez odvodňovac-i trubkou dl.
PP cca 0.25 m. vyústěné cca 50 rum  pad dolní plochou prefabrikovaných

nosníků,

31 K 93853212R Broušení nerovností horního povrch říms pod a za 
zábradlím, včetně odstranění zbytků betonu, m2

PP
Broušení nerovnosti očištěni horního povrch říms pod a za zábradlím, 
VČGblfl údStfňnvflř Zbytků btíúTiU,

32 K 9385321R Broušení nerovností mostovky m

S trana  4 z  6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZKJ Cena celkem [CZKj

PP Broušení nerovností mostovky

p 94 Lešení a stavební výtahy

33 K 946311831 Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového 
zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m m2

D e m o n tá ž  z a v ě š e n é h o  řa d o v á h o  tru b k o v é h o  le š e n í Š íře  d o  1 ,5  rn  s

PP provozním zatížením Iř. 3 přos 150 do 200 kg/m2, umístěného vo výšco
do 10 m

34 K 946321131 Montáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení 
tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m m2

Montáž zavěšeného řadového dílcového řešení šíře do 1,1 m s
PP provozním žálítěňířfi íř. 3 přeš í  SO d o  2 0 0  K g A n 2 , U rň íš iě n é řro  V é V ý s té

do 10 m

35 K 946321231 Příplatek k lešení zavěšenému řadovému dílcovému
200 kg/m2 v do 20 m za první a ZKD den použití m2

Moníáí 2ávžě«ného řadového dílcového te len í šíré do 1,1 m  Příplatek 
2a první a každý další don použiti loáaní k con5 -1131 nebo -1132

□ 96 Bourání konstrukcí
OZ5 K 6298921R Vyčroteíu Sp«f SpSf iTicZ’ rrtOSiRifili pfctSbuksty m

PP Vyčištění spar spař mezi mostními prefabrikáty

37 K 977151216 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 0  80 
mm do stavebních materiálů m

JáafóVo Vrty CfóiňšňtúVynil korunkami uů Stavebních fňSteriálŮ
PP {železobetonu, betonu, cihel, obWadfi, dlažeb, kamene) dovrchni

(směrem vzhůru), průměru přes 70 do SO rnm

38 1/ R=091=002 Komplet provedení ochranné konstrukce proti proti 
znečištění m2

Komplet provedení ochranná konstrukce proti pádu stavební sutě a
PP spížyováňl vody a nečistot potí most, dovoz, montáž, nájem 1 m is ie ,

demontáž

39 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2
Čišlění vozovek sp'aChovaOim vodůU póvíOhU podkladů rtěbó Krytů 
žwičnžho. betonového nebo ď íždřnžho

40 K ! 938909611 Odstranění nánosu na krajnících t) do 100 mm J m2

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř, zaježděného) 

naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné tloušťky d o  1 0 0  m m

41 K 98513141R i Vysušení spar stísněným vzduchem m
1
!

PP V y s u š e n i s p a r  s t la č e n ý m  vzduchem

42 K 985422622
ínjektáž trhlin š do 1 mm v ŽB kcích íí do 200 mm 
polyuretanem lepenými injektážnimi jehiami m

PP

D 9 9

ínjektáž t in i ín  v  o s ro n o v ý c n  fléoo žefezo&etOtíOvýcři konstrukcích 
nízkotlaká do 0,6 MP s injektážnimi jehlami lepenými na povrch 
konstrukce polyuretanovou ínjektéžnf hmotou šířka trhlin pres 0,5 do 1 
mm tloušťka konstrukce pres 100 do ŽŮÓ rnm

Přesun hmot
»

43 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t

p p

D

D

PSV

733

Přesun hniot pro mosty zděná, betonová monolitické, spražonó 
ocefobelonové nebo kovová vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výská mostu tío 20 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práče - nátěry

44 K 62861355R
Komplet provedení protikorozní ochrany na kotvení 
ložisek (táhlo, kotvení a nika) celková nominální ti. 420 
pni

m2

PP

Komplet provedení protikorozní ochrany na kotveni ložisek (táhlo, 
kotvení a nika) ve skladba ethyísilikáť dvousložkový s obsahem Zn 80 
pm , epoxid dvoukomponenínl 260 pro, alifatický polyuretan 80 pm 
(celková nominální tl. 420 pni)

45 K 78912115R čištění měním nářadím ocelových konstrukcí třídy m2

PP
Provedení mechanické odstraněni nečistot, zrnitého zkorodování na 
kotveni ložisek (táhlo, kotvonl s nika), očištěn! povrchu vo stupni 5a 5V4. 
likvidace odpady, r>3 mostním zábradlí

46 K 628611 í 02 Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný 
OS-B

m2 j

Strana 5 z 6



PC ryp Kód Popi? MJ Množství J.cena ÍCZK] Cena celkem íCZKj

Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 2x ochranný nepružný
O S-8

D NUS Nákíady na umístění stavby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

47 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím praof soubor
PP Pasportizace objektu pfed započetím prací

48 K 013284000 Pasportizace objektu po provedeni prací soubor J

PP Pasportizace objektu po provedení prací

49 K 030001000 Zařízeni staveniště soubor
PP Zařízeni staveniátž

50 K 0344Q3001 Dopravní značeni na staveništi soubor
PP DvpfSVfil ZťiáČcilI ílá  CiaVSTfřSu

51 K 083303000 Práce ve výškách, v hloubkách soubor
PP Pržcs w  v ý ík í  ch, v  hloubSí cíl

52 K 013254201 Pasportizace stávajících objektů soubor
PP Pasportizace stávajících ch jJdú

53 K 049103001 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby soubor
PP Náklady vzniklé v  souvislostí s realizaci stavby

54 K 030001001 Náklady na vyhotoveni dokumentace k předáni stavby soubor

PP Hšídsáy na vyhotoveni dokumentace k předání sísv&y

Strana 6 z 6


